
 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про надання дозволу на розробку  

детального плану території  

в смт Велика Димерка 

 

Розглянувши звернення ІП «Кока-Кола Беверіджиз Україна Лтд» про 

надання дозволу на розробку детального плану території земельної  ділянки,  

керуючись Законом України «Про регулювання містобудівної діяльності», ст. 12 

Земельного кодексу України, ст. 26, ч. 1 ст. 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», враховуючи позитивні висновки та рекомендації 

постійної депутатської комісії з питань земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища, селищна рада селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Виконавчому комітету Великодимерської селищної ради надати дозвіл на 

розробку детального плану території на земельну ділянку земель комунальної 

власності площею 24, 5967 га кадастровий номер 3221281201:01:110:0003 для  

уточнення положень генерального плану, планувальної структури і 

функціонального призначення території, просторової композиції, параметрів 

забудови та ландшафтної організації частин території забезпечення комплексності 

забудови території майнового комплексу заводу ІП «Кока-Кола Беверіджиз Україна 

Лтд» в смт Велика Димерка 51-й км Санкт-Петербурзького шосе, Київська область, 

Броварський район. 

 

2. Укласти договір на розроблення проекту детального плану території з 

організацією, що має фахівців з відповідними  кваліфікаційними сертифікатами. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища.  

 

 

Селищний голова                                           Анатолій БОЧКАРЬОВ 

 
 

смт Велика Димерка 

06 лютого 2020 року 

№ 714 ХХXI-VII            



 

 


